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Olsztyn, dnia 15 września 2017 r.

Znak sprawy: OK.1431.205.2017

Nr dokumentu: 161378.09.2017
W uzupełnieniu, przesłanej do Pana w dniu 11 sierpnia 2017 r., odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, przekazuje odpowiedzi na pytania 3 i 4.
3. Z jaką częstotliwością są robione sprawdzenia planowe? Wnoszę o sprawozdania ze sprawdzeń.

Odpowiedź: W załączeniu przekazuję 3 sprawozdania ze sprawdzeń planowych za 2016 rok. Częstotliwość sprawdzeń wynika z przekazanych Panu sprawozdań.
4. Z jakimi podmiotami są zawarte umowy powierzenia? Ile jest takich umów?

Odpowiedź: Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zawierane są przede wszystkim z firmami informatycznymi - dostawcami systemów informatycznych dla Urzędu. W ostatnich latach zawarta została następująca ilość umów:
2015r. – 12 umów,
2016r. – 16 umów,
2017r. – 7 umów.
DYREKTOR WYDZIAŁU

Hanna Mikulska-Bojarska
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